
 
 

 

 

Preisliste ab März 2024

Pony to go

Einzelpreis 25 € Einzelpreis 25 €

Zeitkarte 5x (10 Wo. gültig) 100 € Zeitkarte 5x (10 Wo. gültig) 100 €

Eltern-Kindreitstunde

Einzelpreis pro Person 45 € Einzelpreis 35 €

Exklusive Reitstunde nur für die eigene Familie mtl. Stammplatzpreis im Reitschulabo 100 €

Einzelpreis 55 € Einzelpreis 40 €

Zeitkarte 5x (10 Wo. gültig) 225 € mtl. Stammplatzpreis im Reitschulabo 120 €

Erwachsenreitstunde Einzeln 

Einzelpreis 65 € Einzelpreis 45 €

Zeitkarte 5x (10 Wo. gültig) 275 € mtl. Stammplatzpreis im Reitschulabo 140 €

Ponyfreunde

Einzelpreis 30 € Einzelpreis 25 €

Zeitkarte 5x (10 Wo. gültig) 150 € mtl. Stammplatzpreis im Reitschulabo 80 €

bis 5 Kinder 180 €

jedes weitere Kind 18 €

Kindergeburstag

Pferdezeit 

Ponyführstunde

Shettyreitstunde

Kinderreitstunde Einzeln Kinderreitstunde Gruppe

Erwachsenreitstunde Gruppe


